ewidencyjnego1) 

Nieruchomość położona w Grabówce, obręb Grabówka, działki oznaczone 
numerami geodezyjnymi 113/133, 113/134, 113/135, 113/136, 113/137, 113/138, 

113/139, 113/140 (powstały z podziału geodezyjnego działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 113/89 (sto trzynaście na osiemdziesiąt dziewięć) 

Numer księgi wieczystej 
BI1B/00206848/8  

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości lub 
wnioski 
 o wpis w dziale czwartym 
księgi wieczystej 

Aktualnie BRAK – istnieje możliwość ustanowienia hipoteki na nieruchomości,